記

1 日時   令和７年１月 10日(金曜日)午前９時 30分～午前９時 45分

2 場所   人事委員室（Web会議併用）

3 出席者  委員長 西村 捷三、委員 西出 智幸、委員 能村 盛隆

       事務局長以下４名

4 議案等

【議案】

第 69号 昇任選考（技能職員から課長代理級への転任及び昇任選考）の合格者の決定

について

第 70号 職員（社会人経験者社会福祉、社会人経験者保育士）採用試験における採用

候補者名簿の作成について

【報告事項】

第 51号 市規則の改正について

5 議事要旨

・議案第 69号

昇任選考（技能職員から課長代理級への転任及び昇任選考）の合格者の決定につい

て、現在の職、新たに就けようとする職務等について事務局より説明を聴取した結果、

合格とすることに決定。

・議案第 70号

職員（社会人経験者社会福祉、社会人経験者保育士）採用試験における採用候補者名

簿の作成について、事務局より説明し、審議の結果、名簿登載者を決定。

・報告事項第 51号

市規則の改正について、事務局より報告。